
/Í22-

Rámcová smlouva č. 165110227, strana 1 (celkem 5)

DODATEK č. 4
k rámcové smlouvě č. 165110227
„BVP - opravy a udržování II“

Článek I
Smluvní strany

„1. Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ 60162694
bankovní spojení: ČNB, pobočka 701, Na Příkopě 28, Praha 1
č. ú.: 404881/0710
a) jejímž jménem jedná ve věcech rámcové smlouvy:

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ - ředitelka odboru centrálních
běžných výdajů Sekce vyzbrojování a akvizic MO

se sídlem kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Ing. Stanislav SRBA, tel.: mob: fax:
e-mail:

kontaktní osoba ve věcech organizačně-technických:
nprap. Dušan ČIŽMA, tel.: fax:
e-mail:

adresa pro doručování korespondence ve věcech rámcové smlouvy:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

b) jejímž jménem jedná ve věcech jednotlivých veřejných zakázek:
plk. gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK - ředitel VZ 551200 Stará
Boleslav

se sídlem kanceláří: VZ 551200, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem -
Stará Boleslav

kontaktní osoba ve věcech jednotlivých veřejných zakázek (dále jen „zástupce objednatele“)
Ing. Michaele DVORSKÁ tel.: fax:
e-mail:

kontaktní osoba ve věcech organizačně-technických:
nprap. Dušan ČIŽMA, tel.: fax:
e-mail:

adresa pro doručování korespondence ve věci jednotlivých veřejných zakázek:
Vojenské zařízení 551200
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

datová schránka: hjyaavk

(dále jen „objednatel“) na straně jedné
a

2. STV GROUP a.s.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6590



Rámcová smlouva č. 165110227, strana 2 (celkem 5)

se sídlem:
jejímž jménem jedná:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Žitná 45, 110 000 Praha 1
Ing. Jan DĚCKÝ, statutární ředitel
26181134
CZ26181134
ČSOB a.s., Praha
200686123/0300

kontaktní osoba ve věcech smluvních, technických a organizačních:
tel: mob:

fax:
e-mail:

adresa pro doručování korespondence: Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha - Nusle

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé,

se v souladu s článkem XV. odst. 2 „Závěrečná ujednání“ rámcové smlouvy č. 165110227 ve
znění Dodatku č. 1 až Dodatku č. 3 (dále jen „smlouva“) dohodly na následujících změnách
smlouvy.

II.
Změny a doplňky

1. Ruší se celý text článku I „Smluvní strany“ a nahrazuje se textem uvedeným v čl. I. tohoto
dodatku.

2. V článku VI se za odst. 2 vkládají nové odstavce 3. až 5.:

„3. Za objednatele výzvu zpracovává kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních
a uživatel techniky (velitel útvaru), který bude uveden ve „Výzvě“ a který pověří pro
provedení jednotlivých úkonů nezbytných pro poskytování služby za uživatele techniky
osobu, která bude uvedena v této výzvě (dále jen „zástupce uživatele“). Zástupce
uživatele je oprávněn umožnit poskytovateli poskytování služby na technice.

4. Ve výzvě bude dále uveden „zástupce objednatele“, tj. osoba, která koordinuje a jedná
ve věci jednotlivých veřejných zakázek při vlastním poskytování služby vůči zástupci
poskytovatele.

5. Za stranu poskytovatele budou oprávněny k předání a k převzetí techniky pro potřebu
poskytování služby, k předání a převzetí poskytnuté služby (podpis „Dodacího listu“),
ke komunikaci se zástupcem uživatele a zástupcem objednatele a k dalším nezbytným
úkonům osoby, které poskytovatel uvede v Nabídce jako zástupce poskytovatele (dále
jen „zástupce poskytovatele“).“

3. Text čl. VI odst. 3 se přečíslovává na odst. 6 „Postup při provádění defektace techniky“
a odstavce 3.1 až 3.5 se přečíslovávájí na 6.1 až 6.5.

4. V článku VI odst. 3.1 se vypouští celý text článku a nahrazuje se textem:

„6.1 Zpracovanou výzvu odešle kontaktní osoba ve věcech technicko - organizačních
s využitím štábního informačního systému (dále jen „ŠIS“) zástupci objednatele. Po
kontrole předložené výzvy zástupce objednatele odešle cestou ŠIS „Výzvu k podání
nabídky na poskytování služby - DEFEKTACE - PL č. x/rok “ ve formátu .pdf
objednateli ke schválení. Po jejím schválení elektronickým podpisem objednatele
zástupce objednatele zabezpečí odeslání schválené výzvy (dle přílohy č. 4 této smlouvy)
poskytovateli.“



Rámcová smlouva č. 165110227, strana 3 (celkem 5)

5. V článku VI odst. 6.2 v poslední větě se vypouští text: „... ve 2 výtiscích“ a nahrazuje se
textem: „ .... elektronicky ve formátu .pdf

6. V článku VI odst. 6.4 se vypouští text: „... uvedené v odst. 3.3 tohoto ..." a nahrazuje se
textem: „ ... uvedené v odst. 6.3 tohoto ..."

7. V článku VI odst. 6.5 se vypouští celý text a nahrazuje se textem:

„Dále objednatel postupuje takto:
- kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních v součinnosti s uživatelem nebude
dále požadovat provedení BO techniky s ohledem na cenu, kterou uvedl poskytovatel
v KZ - vozidlo(a) bude(ou) vráceno(a) zpět uživateli (tj. veliteli útvaru). Objednatel
ve věci jednotlivých veřejných zakázek uhradí poskytovateli cenu provedené
defektace dle KZ nebo

- kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních v součinnosti s uživatelem
následně bude požadovat provedení BO techniky, objednatel ve věci jednotlivých
veřejných zakázek pokračuje v realizaci dle odst. 7 tohoto článku smlouvy. Cena
za defektaci bude součástí ceny za BO.“

8. V čl. VI se vypouští celý odstavec 4 a 6.

9. Za čl. VI odst. 6.5 se vkládá nový odstavec 7:

„7. Postup při provedení BO, včetně zákonných revizí a kalibrací určených technických
zařízení:

7.1 Pokud objednatel požaduje provedení služby dle čl. III odst. 1.1. písm. b), kontaktní
osoba ve věcech technicko-organizačních odešle šisem zástupci objednatele výzvu
s přiloženým schváleným KZ ve formátu .pdf. Současně odešle výzvu e-mailem
zástupci Úřadu obranné standardizace, katalogizace a státního ověřování jakosti (dále
jen „Úřad“) na e-mail: k zpracování vyjádření o provedení či
neprovedení SOJ. Zástupce Úřadu své vyjádření zašle e-mailem objednateli na adresu:
ALog akvizice@armv.cz. Po kontrole předložené výzvy a vyjádření SOJ odešle
zástupce objednatele „Výzvu k podání nabídky na poskytování služby - BO - PL
č. x/rok“ ve formátu .pdf objednateli. Po jejím schválení elektronickým podpisem
objednatele zástupce objednatele zabezpečí odeslání schválené výzvy (dle přílohy č. 4
této smlouvy, včetně vyjádření Úřadu k provedení SOJ poskytovateli a současně
zástupci Úřadu na e-mail: Poskytovatel bude povinen nejpozději do
10 pracovních dnů od obdržení výzvy (bude-li technika opravována
u útvaru) nebo do 10 pracovních dnů po předání techniky poskytovateli (bude-li
technika opravována u poskytovatele) předložit objednateli poskytovatelem
elektronicky schválenou nabídku (dle přílohy č. 5 této dohody) ve formátu .pdf, včetně
vyjádření Úřadu, ve které způsob zpracování nabídkové ceny musí odpovídat
příslušným ustanovením čl. IV této smlouvy a ve které bude uveden zástupce
poskytovatele.

7.2 V případě souhlasu s předloženou nabídkou ji objednatel elektronicky podepíše
a zástupce objednatele zabezpečí její odeslání poskytovateli elektronicky ve formátu
(pdf), což bude znamenat uzavření smlouvy na dílčí poskytování služby. Současně
tuto schválenou nabídku odešle zástupci Úřadu na e-mail:

10. V článku VI se ruší číslování odstavců 5, 7 až 24 a nahrazuje se číslováním 7.3 až 7. 21.

11. V článku VI odst. 7.17 se vypouští text: „... e-mailem na adresu:
a nahrazuje se textem: „... e-mailem na adresu:



Rámcová smlouva č. 165110227, strana 4 (celkem 5)

12. V čl. VII odst. 3 se vypouští text: „... na e-mail tel.
připravenost ...“ a nahrazuje se textem: „... na e-mail

tel. mob: připravenost...“.

13. V článku VIII odst. 2 se vypouští text poslední věty: „Každá faktura bude ...“
a nahrazuje se textem: „Každou fakturu v elektronické podobě ve formátu .pdf odešle
poskytovatel do pěti pracovních dnů od podpisu Dodacího listu na e-mail

14. V článku VIII odst. 7 se vypouští text: „Sekce vyzbrojování ..... 160 01 Praha 6“
a nahrazuje se textem „Vojenské zařízení 551200, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad
Labem - Stará Boleslav“.

15. V článku XII odst. 3 se vypouští text: „... podle čl. VIII odst. 1 až 4 ...“a nahrazuje se
textem: „... podle čl. VII odst. 1 až 4 ...“.

16. V článku XIV odst. 2 písm. c) se vypouští text: „... podle čl. VI odst. 1 až 4 ...“
a nahrazuje se textem: „... podle čl. VII odst. 1 až 4 ...“.

17. V článku XV odst. 2 se vypouští text 2. a 3. věty.

18. V článku XV se za odst. 2 vkládají nové odstavce 3 a 4:

„3. Kontaktní osoby stran, uvedené v čl. I této smlouvy, jsou oprávněny zabezpečovat
vzájemnou komunikaci, koordinaci a informovanost obou stran, předávat potřebné
doklady a dokumenty a zpracovávat případné dokumenty, včetně návrhů dodatků k této
smlouvě.

4. Změna údajů uvedených v čl. I této dohody, změna kontaktních osob uživatele,
zástupce uživatele, objednatele, zástupce objednatele a zástupce poskytovatele,
uváděných ve „Výzvě ...“, „Nabídce na poskytování služby“ a „Dodacím listu“, nebude
považována za změnu této smlouvy. Každou změnu podle tohoto odstavce oznámí
příslušná strana písemně druhé straně neprodleně poté, co se o ní dozvěděla.“
Původní odstavce 3 a 4 se přečíslovávají na 5. až 6.

19. Vypouští se text přílohy č. 4 a č. 5 (list č. 1) rámcové smlouvy č. 165110227 a nahrazují se
novým textem příloh č. 4 a č. 5 (list č. 1), které tvoří přílohy tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění dodatků č. 1 až 3, včetně jejich příloh, neupravená
tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 5 stranách a 2 přílohách o 2 stranách.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

4. Dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

5. Součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Příloha č. 4 - VZOR - „Výzva k podání nabídky na poskytování služby -
DEFEKTACE (BO) *)



Rámcová smlouva č. 165110227, strana 5 (celkem 5)

Příloha č. 2 - Příloha č. 5 - VZOR - „Nabídka na poskytování služby“ (list č. 1)

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky

Ing. Jan DĚCKÝ 
statutární ředitel 

podepsáno elektronicky

Ing. Jan 
Děcký

Digitally signed by Ing. Jan Děcký 
DN: c=CZ o=STV GROUP a.s. [1C 
261811 Ml, 00=38. cn=lng. Jan 
Děcký, serialNumber=P409435 
Date: 2020.02.13 12:06:10+01'00'

Elektronický podpis - 11.2.2020 
Certifikát autora podpisu :

Jméno: Pavlína Čermáková 
Vydal: ACAeID3.1-Issuing Ce...
Platnost do : 16.7.2020 13:54:43-000 +02:00



Příloha č. 4 k Rámcové smlouvě č. 165110227, strana 1 (celkem 2)

Výzva k podání nabídky na poskytování služby - DEFEKTACE (BO) *)

POŽADAVKOVÝ LIST č. 1/2020 (uvést konkrétní číslo a rok)

vystavený podie dohody č. 165110227

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Poskytovatel: STV GROUP a.s.
Žitná 45, 110 00 Praha 1

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK

ředitel ALog
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Jehož jménem jedná:
Ing. Jan DĚCKÝ
statutární ředitel

Kontaktní osoba:
Telefon: mob:

E-mail:

Typ/modifikace
techniky:

Uživatel techniky: ............... (krycí název útvaru)
Dislokace techniky: .................(místo)

Evidenční číslo:

velitel útvaru

hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
hodnost, titul, jméno, příjmení - telefon:

Rok výroby:

SOJ ano/ne; rozsah*) Např. Ano - Konečná kontrola

Název služby (popis závady), dokumentace k odstranění závady:

Požadovaný termín/doba/ poskytování služby:

Kontaktní osoba pro technicko-organizační věci:

Číslo telefonu:
hodnost, titul, jméno, příjmení

Objednatel:

Ve Staré Boleslavi dne:

plk. gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK

podepsáno elektronicky

*) nehodící se škrtněte



Příloha č. 5 k Rámcové smlouvě č. 165110227, strana 1 (celkem 3)
Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č. x/rok (uvádět aktuální číslo a rok) - DODATEK č. X (např. 1) *)

podle smlouvy č. 165110227

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK

ředitel ALog

Kontaktní osoba: Ing. Michaela DVORSKÁ
Telefon:
Fax:

Poskytovatel: STV GROUP a.s.
Žitná 45, 110 00 Praha 1

Jehož jménem jedná:
Ing. Jan DĚCKÝ
statutární ředitel

Kontaktní osoba:
Telefon: mob.:

Typ/modifikace techniky:
Uživatel techniky: (krycí název útvaru)
Dislokace techniky: (místo)

Evidenční číslo: velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
hodnost, titul, jméno, příjmení - telefon (pevná, mob.):

Rok výroby:

SOJ ano/ne; rozsah:
Např. Ano - Konečná
kontrola

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:

Místo:

Termín (doba) ukončení poskytování služby:

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Poddodavatel (..................................... )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH:

Nabídková cena celkem................ Kč bez DPH, .........................Kčs DPH.

Zástupce poskytovatele:
titul, jméno, příjmení, telefon

V ............................. dne: Ve Staré Boleslavi dne:

Za poskytovatele:......titul, jméno, příjmení, funkce) Za objednatele: plk. gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Tato dílčí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).
*) nehodící se škrtněte


